
ZARZĄDZENIE NR 0050.333.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok. 

zarządza się co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.332.2023 Wójta Gminy Pszczew z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok zmienia się treść § 3 na następującą: „§ 3. Budżet 
po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 34.502.722,95 zł 

dochody bieżące 24.670.277,61 zł 

dochody majątkowe 9.832.445,34 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.641.658,13 zł 

wydatki bieżące 25.974.310,13 zł 

wydatki  majątkowe 12.667.348,00 zł ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42185B1-DF3A-4C69-9E1D-6B17FF1D120C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.333.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


